
Dodatek č. 3
K DÍLČÍ SMLOUVĚ / PŘÍLOZE č. 1

ze dne 10. 08. 2022
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002798 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003088
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. UL

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 3“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​.......​...........​...........​............​................
.......​.......​...........​...........​............​................
.......​.........​....... ​.............​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
...........​...................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel")

Společnost pro výspravy výtluků okr. UL, DC, LT
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným -  Vedoucí společník
se sídlem: Křižíkova 2393,415 01 Teplice
IČO: 402 33 308
DIČ: CZ40233308
zápis v obchodním rejstříku: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

společnost s ručením omezeným 
​............................. 
​.......​..........​..............​............ 
​.............​..........​............

i



HERKUL a.s. -  Společník 2
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Průmyslová 228,435 21 Obmice
250 04 638
CZ25004638
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost
.......​..........​..................​...............​....................... 
​.......​............​.............​.......​....................... 
​.............​............​.......​.......................

PORR a.s. -  Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
430 05 560
CZ43005560
MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
akciová společnost 
​.......​...............​............​................ 
​.......​...........​...........​................

(dále jen „Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 08PU-003088 ze dne 
10. 08. 2022. Předmětem Dodatku ě. 3 je změna Ceny, dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Dílčí Smlouvy, následovně:

Původní Cena dle Přílohy č. 1, Dílčí Smlouvy:
Cena: 6 128 005,24 Kč
DPH: 1 286 881,10 Kč
Cena s DPH: 7 414 886,34 Kč

Původní Cena dle Dodatku č. 2:
Cena: 6 388 238,55 Kč
DPH: 1 341 530,10 Kč
Cena s DPH: 7 729 768,65 Kč

Nová Cena dle Dodatku č. 3:
Cena: 6 876 745,91 Kč
DPH: 1 444 116,64 Kč
Cena s DPH: 8 320 862,55 Kč

2



II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu, že v rámci realizace stavby bylo nutné zajistit omezení veřejné 
drážní dopravy (VDD) v oblasti komunikace ul. Důlce. Výluky trolejbusové dopravy byly zajištěny 
prostřednictvím Dopravního podniku města Ústí nad Labem. Dále bylo potřeba navýšit položku 
č. 02720. Pomocné práce zříz. nebo zajišt. regulaci a ochranu dopravy -  uzavření jednoho jízdního 
pruhu silnice -  řízení provozu kyvadlově náležitě poučenými osobami. Z důvodu zajištění 
bezpečnosti provozu na komunikacích bylo nezbytné navýšit některé položky rozpočtu. Dochází 
i k odečtu položek, které na základě skutečného stavu nebylo nutné realizovat. Předmětem změny 
jsou navýšena množství u položek frézování drážky, spojovací postřik, geomřížovina ACO 11, ACL 
22, řezání asfaltového krytu a těsnění pracovních spár.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 3:
Příloha č. 1 -  Rozpis ocenění změn položek

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...... ​......... 
​...........

Podepsal Ing. ..........​........... 
​.......​............ ​..........​.............c=CZ, 
o=Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným, 
ou=302017, email=sinevic@vhs.cz 
Datum: 2023.07.28 10:14:03 +02'00‘

.....​.......... Digitálně podepsal
i i a  1 1  u  o č  ................​..........

. . . . ​. . . . .​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
​...​...​.......​... 14:04:09 +02 00'

............ Digitálně podepsal

........
...........​......... 
Datum: 2023.07.27 
10:18:19+02'00'

.....

...........

.........

Digitálně 
podepsal ...... 
​............​......... 
Datum: 
2023.07.27 
15:3450 +02'00’

v  Digitálně podepsal
......​........ I.....​........

. ......................................
.. ​...​........​... Datum: 2023.07.27 

18:54:04+02'00'

3

mailto:sinevic@vhs.cz


Příloha č. 1 -  Rozpis ocenění změn položek

3.6.29.9
Firma. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Příloha í . ()_______Strana; 1

R ozpis ocen ěn i zm ěn položek -  pro Í B V  číslo: 2 .4

lividenčtií ílslo a  n ázev  S tav b y ;
500 111 0007 -  Výspravy výtluků okr. UL 
Číslo a název stavebního obiektutprovozního souboru Í S O P S 1 ;  

03 -  Porrmt práce zHz. nebo z a f i š f .  regulaci a ochranu dopravy 
Č ís lo  a název p o d o b  jcktu/rozpočtu;
03 -  Pomoc p ráce  zffa. n e b o  zajiiť. regulaci a o c h ra n u  dopravy

Z m ěna soupisu  p rací (S O /P S ) 

602

Skupina Z m ěn; 4

P o f

í

r » l

K a d  p o lo J f c v Název položky m ;

M n o ž s tv í  

v e  S m l o u v ě

M n o ž s t v í  v t  

Z r n ě n é

Množství

rozdílu
CťTH a

m - j  v

Ke

C e n a  celkem 
v e  Smlouvě v  

K t

Zrniny 
ú p o r n é  v

Ke

/ n t ť m  

k l i d ™  v

Ke

C e n a  c e lk e m  

v t Z m ín í v 
K i

Rozdíl cen 
celkem v

K e

R O i d i l  cen 

etikou y 

%

1 2 3 4 5 6 7 1 9 10 l i 1 2 1 3 14
.. ........... ​.. ............... ​. ............ ​.......... ​. ...... .. . ​............. 

​..................... ​. . . ​.................... ​... ​.......... ​. . . ​. .... . ​.  

​.............. .. .. .. ​................... ​..................

. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................

........ .... . .. . . . ........ . .​... .. .​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ... ​. ......... .... . . .

. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

.. ............. ........... .. ........ ​. . . . . ​.......... .. .........

......................... ...... ​. .................

....... .......... . . . . . ........ ...... . . . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . ...... . . ...........

Celkem M  144,16 M * 71 5SLL1 IM T F K 3 I nsHjs Z3K4*

4




